[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SAAE, PROVIDÊNCIAS DE NOS FORNECER COPIAS DOS PROCESSOS DE NUMEROS 01 / 2007 E 02 / 2007 CORRESPONDENTES AS LICITAÇÕES DAS CONSTRUÇÕES DOS RESERVATÓRIOS DÁGUA DO JARDIM PARQUE REAL E RESIDENCIAL DO BOSQUE.
DESPACHO:

                                SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                            PRESIDENTE DA MESA

                               REQUERIMENTO  Nº          DE  2008
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS SENHORES VEREADORES

Requeiro à Mesa na forma regimental, seja oficiado ao Exmo. Senhor GERSON LUIZ ROSSI JUNIOR, DD Presidente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE solicitando cópias (completas) dos processos de licitações das construções dos reservatórios d água do Jardim Parque Real e Residencial dos Bosque. Tais reservatórios foram construídas pela Engenharia e Construções MATSUDA.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 08 de outubro de 2008

VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1213 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]